台灣區水管電氣工程工業同業公會宜蘭辦事處 函
                         地址:宜蘭市弘志路24號3樓
電話:9351428  9351427
受文者：全體會員

發文日期：中華民國111年4月7日
發文字號：台區水管會宜辦字第010號  電程會宜辦字第021號
附件:行程表一份

主旨：為促進會員情感交流，特舉辦國內自強活動，詳如
說明，請踴躍報名參加，請  查照。

說明：
1、 本次自強活動，水管、電氣聯合舉辦，為落實會員聯誼之
宗旨，如會員本身未參加，則其他家屬不得參與。
(但夫妻除外)。
2、本次自強活動,水管公會補助3,000元、電氣公會補助3,000元， (針對本年度活動補助一次)。補助對象為負責人或其配偶亦或代表人或其配偶，不得冒名頂替。

3、旅遊時間：111年6月12-14日，費用：每名新臺幣7,800元，報名人數未達40人取消該活動，依繳費先後順序，每增加30人增加一部車。因故不能成行者恕不退費，活動因人數不足所繳費用無息退還。
4、報名日期：即日起至111年4月29日止。報名時請同時繳交補助外差額。
5、出團時間若疫情嚴竣，則延期舉辦，屆時另行通知

             主任委員   林  賜  福
             主任委員   黃  燦  鎰

第一天-集合出發---蘇花改公路---【台泥DAKA】台泥願景館、台
泥DAKA市集、7-11複合式店鋪、星巴克、淡善廣場和百鳳園【四八高地】【石梯坪風景區】一個面積極大的海岸階地，海蝕地形十分發達，海蝕平台、隆起珊瑚礁、海蝕溝、海蝕崖等舉目皆是，【北回歸線標誌公園】公園內周遭設有巨大茶壺造型的裝置藝術，在公園兩側的木製迴廊中，設有許多跟天象、氣候、節氣、地球科學等相關的解說牌示
---台東宿康橋大飯店
第二天-晨喚早餐---【向陽南橫之旅】霧鹿砲台、六口溫泉、向陽森
林遊樂區（遊樂區漫步步行約1.5小時）、利稻部落---【池上
搭乘接龍拉拉車】沿著池上鄉環圳自行車道，悠閒地享受大坡
池豐富的自然生態景觀及沿途阡陌縱橫的田園風光，金城武樹 花蓮宿康橋大飯店
第三天晨喚早餐---【雲山水夢幻湖】座落在生態農莊旁的雲山水，
如夢似幻的湛藍湖水倒映美景，因此亦有「夢幻湖」美稱--【山月吊橋】橋長196公尺，橋面寬2.5公尺，距離溪谷約152公尺，從布洛灣臺地邊緣跨越立霧溪谷，是太魯閣國家公園跨距最長、距離溪谷落差最大的吊橋，兩岸山勢陡峻，層層相疊，往東眺望是溪畔一帶的立霧溪谷，往西則可以欣賞燕子口險峻的峽谷地形，氣勢磅薄※此行程需視網路預約而訂---【天空之鏡沙灘車】曼波沙灘乘風飚沙、 野獸派叢林穿越賽、沙灘車飆溪水上漂、天空之鏡網美拍照、搞笑派對特殊攝影、創意拍照免費教學、更多場景：天空之鏡、海上天梯、幸福車站、多變石塔、瘋狂跳拍、山海任意門---回程
餐費：1860/人
宿費：3190/人
門票：1670/人
車資：1100/人

早餐
午餐
晚餐
台東
3180/2人
向陽小車
550
以每車36人計
第一天
贈送
310
310
花蓮
3200/2人
池上拉拉車
350
車資：39.000/輛
此為固定費用
不因人數增減而變動
人數未達需補足車資
第二天
附贈
310
310

天空之鏡沙灘車
600

第三天
附贈
310
310

雲山水
120

午晚餐每桌
兩瓶飲料、兩瓶啤酒
餐費計價以桌數結帳
團體住宿八間以上報價
飯店住宿以間數結帳之
行政費
旅責險200+20萬
50

團費合計
7,800元/人（二小床）